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
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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et la presqu'île et sa région

Secteur de
Blain - Châteaubriant

St-Nazaire

Nantes

La Baule

Pays
de Retz

Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes
Programmes neufs
>> Maison
Nantes divers quartiers 1 150 000 €

+EN* : 40 000 €

NANTES, aux pieds de l’église Sainte thé-
rèse, maison VEFA d’environ 241 m2 sur ter-
rain de 452 m2 qui comprendra Séjour, salle
à manger, cuisine, arrière cuisine, 6 cham-
bres dont 2 au RDC, mezzanine, salle de
jeux, 4 SDB, 3 WC. 1 garage et 1 carport.
RARE sur un secteur prisé ! Hono. 3.36%
DPE: NS
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Vente appartement
>> T1
Nantes divers quartiers 95 000 €

+EN* : 5 700 €

NANTES - RD PT PARIS : Dans une copro-
priété2011, au 3ème ét. asc., appartement
T1 28 m2 : entrée + placard, une grande
pièce de vie avec kitchenette équipée, Bal-
con de 4,50 m2, salle d’eau+ wc. Apparte-
ment vendu loué suivant bail du 23/11/ 2018,
loyer : 358 + 35 charges. Ds copro de 121
lots Hono. 6.00% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 100 000 €
+EN* : 4 372 €

NANTES, quartier Madeleine-Champ de
Mars, appartement T1 (20,62 m2) situé au
deuxième étage avec ascenseur dans un im-
meuble de 1995 comprenant entrée, salle
d’eau avec wc, coin cuisine, chambre avec
placard. Chauffage électrique, ouverture
PVC double vitrage. Vendu loué (388€/mois)
Hono. 4.37% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 134 000 €

+EN* : 8 222 €

NANTES/CENTRE Château dans immeuble
1950 T2 de 38,31 m2 hab. au rez de chaus-
sée sur rue séjour/cuisine 24,04 m2, salle
d’eau wc, chambre 10,80 m2 sans fenêtre.
loué avec un bail de 3 ans du 01.02.2017,
loyer actuel : 460 € HC - Chauffage individuel
électrique - Hono. 6.14% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 135 000 €

+EN* : 5 850 €

Travaux à prévoir, 3 ème étages sans ascen-
seur. Entrée, salon/cuisine ouverte, ch, salle
d’eau avec WC; en duplex un espace mez-
zanine mansardé. A 500 m du tram, de la
gare et des navettes aéroport et de la cité
des congrés. Charges 250 €/an. Carrez 28
m2 / superficie au sol 60 m2. Ds copro de 8
lots Hono. 4.33% DPE: E
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 E

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 8 100 €

NANTES/Route de Clisson, agréable T3 tra-
versant de 58,23 m2 hab. au 1er ss asc. sé-
jour s/parquet s/jardin Sud, cuisine, 2 cham-
bres s/parquet, salle d’eau, wc. Cave et pkg
ext.- Chauffage ind. gaz Hono. 6.00% DPE:
C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 8 672 €

Prox centre ville NANTES proche transports
& commodités. Ds copro de 1397 lots, appt
au 4ème avc asc. : entrée, séjour, 2 chb dt
1 avc rgts, cuisine avc séchoir, SDB, WC,dgt
avc rgt. Parking + cave ss-sol.Pas procédure
alerte ou redressement syndic de co-
pro.Chges copro: 2400€ /an.Taxe foncière
972€. Hono:5.42%.DPE:D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 190 000 €
+EN* : 8 880 €

A deux pas de Saint Jacques résidence pri-
vée des années 80 au calme appartement au
1 er étage comprenant entrée dégagement ,
salon-séjour sur balcon , cuisine aménagée
ouverte deux chambres salle de bains ,WC
et débarras parking sous-sol Hono. 4.67%
DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 12 500 €

NANTES PROCE : RARE et en EXCLUSI-
VITE,sur Nantes, Appartement T3 situé au
1er étage avec ascenseur offrant entrée, sé-
jour avec balcon, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 chs dont une avec balcon, sdb avec
baignoire, douche et wc. Une cave et 2 par-
kings couverts. Locataire en place. Idéal in-
vestisseur. Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 12 800 €

NANTES, SAINT DONATIEN, appartement
d’environ 82m2, au 1er étage avec ascen-
seur. Il vous offre, entrée avec placard, pièce
de vie exposé Ouest, cuisine séparée, cellier,
dégagement, deux grandes chambres, ran-
gement, salle d’eau et wc séparé avec lave-
mains. Les plus : une place de stationnement
en sous-sol et une cave
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 105 000 €

+EN* : 7 350 €

NANTES - BELLEVUE Dans immeuble ravalé,
T4 73,84 m2 s/balcon S/O au 4ème et der-
nier sans ascenseur. Entrée, cuisine, séjour
s/balcon carrelé S/O, ouvert s/salon, 2
chbres avec placard , bains, Wc.parking ex-
térieur et cave Charges : 167 €/mois (chauf-
fage + eau) T. Foncière : 905 € environ Hono.
7.00% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 12 500 €

NANTES - PRE GAUCHET - Appartement au
calme et au 3è étage d’une petite copropriété
avec balcon exposé plein SUD, 2 stationne-
ments, 1 cave, 1 espace vélos et 1 jardin
commun. Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

Nantes divers quartiers 410 000 €
+EN* : 15 990 €

type 4 avec travaux situé au 2ème étage avec
ascenseur d’un immeuble de 1963 composé
d’une entrée, séjour /salon, cuisine aména-
gée, deux chambres, bureau, salle de bains,
toilettes. Cave et parking Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 285 000 €

+EN* : 11 115 €

Beaulieu - Type 5 situé au 6ème étage com-
posé d’une entrée, salon/séjour avec loggia,
cuisine non aménagée avec loggia attenante,
3 chambres, salle d’eau, toilettes. Cave et ga-
rage Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 13 800 €

NANTES/LONGCHAMP Immeuble 1973
dans verdure, lumineux appartement T5 de
122,23 m2 au 3è et dernier étage ss asc. Sé-
jour-salon 59,04 m2 s/parquet et cuisine A/E
10,11 m2 s/balcon 8,80 m2, 3 chambres
dont 1 suite parentale, bains, 2 wc. Cave et
pkg couvert Hono. 4.31% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 530 500 €
+EN* : 20 689 €

Saint Pasquier - Au calme, dans résidence
de bon standing, type 5 dans environnement
de verdure, situé au 2ème étage avec ascen-
seur composé d’un salon/séjour avec terras-
ses S/E et Ouest, cuisine aménagée, 3 cham-
bres, salle d’eau, salle de bains . Cave et un
box pour deux voitures Hono. 3.90% DPE:
C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 538 980 €
+EN* : 21 020 €

Place Royale, appartement dans immeuble
ancien de 153 m2 situé au 2ème étage sans
ascenseur composé de deux belles récep-
tions , cuisine aménagée de 25 m2 , deux
chambres, salle de bains, toilettes Hono.
3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Nantes divers quartiers 553 000 €
+EN* : 22 120 €

Nantes, Parc de Procé, copropriété avec gar-
dien, grand parc avec piscine et tennis. Ap-
partement de 133 m2 au 2ème niveau avec
asc. : entrée avec pl., salon séjour avec belle
terrasse de 35 m2, cuisine, office, 4 cham-
bres, deux cabinets de toilette, salle de bains,
wc, dressing.un garage et une cave Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 644 720 €

+EN* : 24 720 €

NANTES Jardin des Plantes - Immeuble d’ar-
chitecture contemporaine de 2008, aux
2ème et 3ème/dernier étages. Excellent état
(rénovation 2018), env. 126,46 m2 hab., sud/
ouest, garages - Copropriété - D.P.E. D - Prix
nv 620.000 € + hon.négo 24.720 € (3,99 %)
- 44122-4087. D

Vente maison

Nantes divers quartiers 330 000 €
+EN* : 13 900 €

LONGCHAMP, Maison 82,11m2 de 2004 en
copro : au rdc : entrée, sal-séj 28.83 m2, cui-
sine aménagée 10.95 m2 (poss d’ouverture
sur séjour), WC. Etage : 3 ch, dégagement,
sdb avec WC. Garage. Jardin env. 100 m2 +
abri de jardin. Chauff électrique. Charges de
copro : 50.95 Euros/mois. Proche tram et
commerces. Hono. 4.21%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 13 800 €

NANTES - CHANTENAY - JANVRAIE Maison
non mitoyenne de 1957 rénovée en 2008
d’env. 112 m2 hab s/terrain de 491 m2 EST
Entrée, cuisine A/E, salon séjour 35,90 m2
s/jardin, chambre avec salle d’eau, wc. Étage
mansardé : mezzanine bureau, 2 chambres,
salle d’eau/wc garage - cave Chauffage gaz
(2004) Hono. 4.24% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 420 000 €
+EN* : 19 940 €

En limite de Nantes ouest, au calme en im-
passe, maison rénovée, parcelle de 248 m2,
Rdc : bureau 12 m2 (possibilité cabinet libé-
ral avec entrée indépendante), 1 chambre,
garage. Au dessus : salon-séjour 30 m2 don-
nant sur terrasse bois 13 m2, cuisine aména-
gée, 3 chambres, 2 salles d’eau, 2 wc. Hono.
4.75% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 550 000 €
+EN* : 18 150 €

Maison 7 pièces Nantes - Chézine Sur par-
celle de 457 m2, maison Nantaise de 170
m2. - RDC : entrée, bureau, lingerie, wc, ga-
rage, cave, buanderie - Premier étage : sa-
lon-séjour (50 m2) sur terrasse et balcon, cui-
sine, trois chambres, suite parentale, salle
d’eau, wc ; Combles 130 m2. Hono. 3.30%
DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 550 000 €
+EN* : 20 500 €

NANTES/CHALATRES, lumineuse Maison
ancienne rénovée 2012 de 116 m2 hab. s/
252 m2 terrain arboré sans vis à vis exposé
N/E Rdc : entrée, salon-séjour s/parquet et
cuisine A/E 51,16 m2 sur terrasse bois sur
jardin, wc, Etage: palier,3 chambres sur par-
quet, bains. Garage, cave, cellier Hono.
3.73% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 23 400 €

NANTES JULES VERNE Dans cadre de ver-
dure, proche de toutes commodités. Agréa-
ble plain-pied en U et non mitoyen d’env.155
m2 sur parcelle de 2158 m2 comp pièce de
vie, 6 chbres, garage fermé indépendant
Hono. 3.90% DPE: D
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

Nantes divers quartiers 630 000 €
+EN* : 24 570 €

Rond Point de Rennes - agréable maison fa-
miliale avec jardin exposé SUD composée de
pièces de vie de plain pied, cuisine aména-
gée, à l’étage 6 chambres, 3 salles d’eau,
salle de bains. Garage pour deux voitures
Hono. 3.90% DPE: B
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 B

Nantes divers quartiers 780 000 €
+EN* : 35 060 €

Nantes République, maison sur 3 niveaux,
environ 222 m2 habitables, espace de vie 38
m2 sur terrasse SO, 5 chambres de 12, 16,
17, 17 et 22 m2, 2 sdb + 1 sde. Possibilité
de louer le rdc indépendamment. Garage
avec grenier. Bien atypique à découvrir, jouis-
sant d’un emplacement de premier ordre.
Hono. 4.49% DPE: B
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 B

Nantes divers quartiers 960 000 €
+EN* : 36 960 €

Rare plain-pied contemporain 2005 au c?ur
de son jardin en parfait état de type 6/7 d’en-
viron 212m2habitables réception avec cui-
sine équipée ouverte espace salle à manger
d’environ 80m2 sur patio arboré trois suites
complètes chambre salle d’eau buanderie
grand garage chauffage sol jardin clos
850m2 Hono. 3.85% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

Vente garage

Nantes divers quartiers 25 000 €
+EN* : 5 850 €

Quartier DALBY. Au calme dans un quartier
en pleine expansion et très bien desservi par
les transports en commun, nous vous propo-
sons un garage boxé spacieux de 16m2.
Charge de copropriété : 150€ /an Hono.
23.40%
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60

Divers ventes

Nantes divers quartiers 1 680 000 €
+EN* : 70 200 €

NANTES DOBREE, dans une petite copro,
sur deux niveaux, un appartement de 328 m2
comprenant : hall d’entrée, vestiaire, double
salon cheminées, salle à manger, cuisine
aménagée et équipée, 6 ch avec salle d’eau
privative dont une suite parentale, buanderie.
Jardin privatif + terrasse + cave + 2 places
Hono. 4.18%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09

NordLoire
Vente appartement

>> 3 pièces
44 St-Herblain 130 000 €

+EN* : 6 500 €

SAINT-HERBLAIN - RÉSIDENCE DU GOLF
T3 à rafraichir, situé au rez-de-chaussée et
comprenant : Entrée, Pièce de vie ouverte
sur sa loggia exposée Sud, cuisine avec cel-
lier, dégagement, dressing, 2 chambres dont
une avec placards, SDE et WC séparé. Cave
et local 2 roues. Hono. 5.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

>> 4 pièces
44 St-Herblain 132 000 €

+EN* : 6 336 €

APPARTEMENT TYPE 3 - SAINT-HERBLAIN
- BEAUSEJOUR Au 5ème avec ascenseur,
sur 73 m2 exposé Sud-Ouest : entrée, salon,
cuisine , 2 chambres (possibilité 3), salle de
bains, wc, placards. Cave en sous-sol, place
de parking aérienne. Ds copro de 300 lots
Prév charges moy copro 1839€/an Hono.
4.80% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Vente maison

44 Fay-de-Bretagne 116 000 €
+EN* : 6 000 €

Dans le bourg, ancienne maison d’habitation
d’une surface actuelle de 126 m2 env. com-
prenant salon séjour, cuisine. Palier, 3 ch.,
salle de bains. Grenier (potentiel total de 162
m2 env.) Création de 2 logements. Garages
et un espace jardin (parcelle de 161 m2) à
proximité. Hono. 5.75% DPE: sans mention
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 A

44 Fay-de-Bretagne 239 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison ancienne rénovée d’une surface de
110 m2 env., comprenant: entrée, s/s cuisine
E/A (poêle à bois), ch., s.d.e. Mezzanine,
suite parentale de 20 m2 env, s.d.b. et dou-
che. Dépendance de 45 m2 env. Possibilité
de créer 2 ch., bureau et s.d.e . Hangar - Le
tout sur jardin d’env. 3900 m2. Puits. Hono.
3.91% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 255 000 €
+EN* : 11 475 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, bourg, maison
à étage de 95m2 environ comprenant au rdc
une entrée, une grande pièce de vie, une cui-
sine a/é et un wc séparé. A l’étage, un palier
dessert quatre chambres, une salle de bains
et un dressing. Grand garage avec atelier, un
jardin avec terrasse, terrain de 238m2
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Les Touches 238 000 €
+EN* : 11 580 €

Maison à 2 km du bourg de LES TOUCHES
Entrée sur salon-séjour et salle à manger, cui-
sine ouverte avec poêle de mixte à bois don-
nant sur entrée, une chambre, une salle
d’eau et WC.buanderie lingerie cave ga-
rage.A l’étage : Mezzanine 4 chambres, une
salle de bains et un WC.Parcelle de 2009 m2
environ Hono. 4.87% DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Nort-sur-Erdre 250 000 €
+EN* : 12 000 €

Ensemble immobilier avec maison à rénover
comprenant cuisine, séjour, 3 chambres, 2
bureaux, salle d’eau, chaufferie et garage
cave grenier. Autre maison à rénover com-
prenant cinq pièces et grenier et moulin en
pierres sur trois niveaux avec 3 pièces. sur
environ 1h60a00ca de parcelle. Hono.
4.80%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 Nort-sur-Erdre 350 000 €
+EN* : 16 800 €

NORT SUR ERDRE, centre, TRAM/TRAIN
maison ancienne sur 3 niveaux, jardin clos
sud . Séjour, cuisine A/E sud sur terrasse et
jardin, cheminée,buanderie/lingerie. A
l’étage : mezzanine, 3 ch, dressing, bureau,
SDB. Au second : 4ème ch+ 2 greniers rare
TRAM/TRAIN vers NANTES, commerces
écoles à proximité. Hono. 4.80%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

44 Notre-Dame-des-Landes 192 875 €
+EN* : 7 875 €

Cachet pour cette ancienne maison de 80
m2 env. comprenant : salon séjour cuisine
avec insert, déga., 3 chambres et s.d.b. Ar-
rière cuisine. Grenier d’une surface d’env. 49
m2. Ancienne étable d’une surface d’env.
100 m2 et annexe. Le tout sur terrain d’env.
1150 m2. ancien four à pain restauré. Puits.
Hono. 4.17%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

44 Notre-Dame-des-Landes 295 000 €
+EN* : 14 160 €

MAISON proche d’HERIC de 160m2 sur jar-
din de 1179m2 clos comprenant piscine sé-
curisée, jardin plein sud. Environnement très
agréable. 25mn du FORUM D’ORVAULT. Au
RDC : séjour avec cuisine A/E, véranda sud
sur terrasse, 2 ch., SDE, WC, lingerie/dres-
sing. A l’étage : deux chambres et SDE, .
Carpor, garage double .
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 B

44 Orvault 310 000 €
+EN* : 11 160 €

Proche Petit Chantilly, maison de plein pied
d’environ 80 m2 : entrée , wc, salon-séjour
sur jardin, cuisine, deux chambres, salle
d’eau, grenier. Jardin clos et arboré de 290
m2. Prév charges moy copro 30€/an Hono.
3.60% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

44 Petit-Mars 160 000 €
+EN* : 8 850 €

Maison avec du charme, entièrement réno-
vée en hameau au calme, salon salle à man-
ger, cuisine, chambre de plain-pied, grand
WC. À l’étage palier desservant une grande
chambre avec accès indépendant, salle de
bains. Extérieur jardinet paysager avec dé-
pendance et cave. AUCUN TRAVAUX À PRÉ-
VOIR ! Hono 5.53% DPE: E
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Petit-Mars 175 000 €
+EN* : 9 375 €

Maison de plain-pied à 1.6 km du bourg de
PETIT MARS, salon avec cheminée, cuisine
véranda, 3 chambres, salle d’eau WC. Elle
comprend également une buanderie-chauffe-
rie, garage trois places, cave, hangar pour
stockage, abris de jardin et puits artésien.
Surface de la parcelle 2778 m2 garages.
Hono. 5.36% DPE: E
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 St-Etienne-de-Montluc 260 000 €
+EN* : 12 000 €

ST ETIENNE DE MONTLUC Rare, Moulin
classé du XIIIè agrandit aux XVIIIè siècle en
pierres de 92 m2 hab s/997 m2 terrain ar-
boré - vue à 360 º sur la terrasse Entrée par
véranda, salon cheminée insert, cuisine A/E,
chbre, salle d’eau, wc, Etage (tour) 2 chbres
et pièce à rénover accès terrasse Garage
Hono. 4.62% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

44 St-Herblain 330 000 €
+EN* : 12 870 €

Saint Herblain - Bouvardière - nantaise à ré-
nover, comprenant : Au rez de chaussée :
garage, atelier, cuisine d’été, chambre avec
salle d’eau et WC. A l’étage : entrée, salon-
séjour, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, WC,
nombreux rangements. Terrain de 350 m2
bien exposé, chauffage gaz,. Hono. 3.90%
DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 St-Herblain 365 000 €
+EN* : 15 150 €

SAINT HERBLAIN - BOUVARDIERE Nantaise
de 1964 d’env. 142 m2 hab s/terrain de 350
m2 SUD avec belles hauteurs sous plafond
et garage double RDC : entrée, 2 chbres,
buanderie ETAGE : palier, cuisine A/E, salon
séjour s/parquet cheminée, baie s/balcon
carrelé accès jardin, 3 chbres, bains, wc, Gre-
nier Hono. 4.15% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 St-Herblain 420 000 €
+EN* : 19 940 €

Saint Herblain limite Nantes, rue Jean de la
Fontaine, au calme en impasse, maison en-
tièrement rénovée (1ère occupation) sur une
parcelle de 248 m2, salon-séjour 30 m2 don-
nant sur terrasse bois 13 m2, cuisine aména-
gée équipée neuf, 5 chambres, 2 salles
d’eau, 2 wc, garage. Hono. 4.71% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

44 St-Herblain 465 000 €
+EN* : 18 600 €

SAINT HERBLAIN BOURG - Maison entière-
ment rénovée proposant au RDC : entrée,
pièce de vie avec poêle à granulés, cuisine
ouverte contemporaine, suite parentale avec
dressing/SDE, WC. À l’étage : espace bu-
reau/mezzanine, 3 chambres, SDB (douche
et baignoire), WC. Garage et buanderie.
Hono. 4.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 440 000 €
+EN* : 17 600 €

SAINTE LUCE SUR LOIRE - QUARTIER LES
TROIS CHÊNES - Maison individuelle avec
piscine chauffée et exposé SUD/OUEST Ga-
rage et stationnement sur terrain. Buanderie.
Grenier d’environ 22 m2. Hono. 4.00% Hono.
4.00%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

44 Ste-Luce-sur-Loire 445 000 €
+EN* : 17 355 €

165m2. En impasse, non mitoyenne,1998;
RDC : entrée, pièce de vie (48m2) avec che-
minée, cuisine A&E, chambre (15m2) avec
salle d’eau privative (5m2), WC; à l’étage
mansardé, mezzanine, 3 chambres, dres-
sing, salle d’eau et WC. Buanderie, garage.
Terrain 663m2 orientée Ouest. Chauffage
gaz Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 C

44 Sautron 380 000 €
+EN* : 14 440 €

SAUTRON. Les Hauts de Loire. Tradition-
nelle 1992 d’env. 145 m2 hab. s/terrain de
673 m2.cuisine A/E 12,51 m2, salon séjour
42,14 m2 avec poêle à bois, accès terrasse
chambre 18,38 m2 dressing, bureau, salle
d’eau A l’étage : mezzanine 21 m2, 2 cham-
bres garage. Car port Hono. 3.79% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Sucé-sur-Erdre 240 000 €
+EN* : 10 800 €

SUCE SUR ERDRE bourg, maison de plain-
pied d’environ 69m2. Elle offre, une entrée,
une pièce de vie avec cheminée, une cuisine,
deux chambres, un dégagement, une salle
d’eau et un wc séparé. Petite véranda et ga-
rage attenant sur un beau terrain de 769m2
avec jardin, abris de jardin et un préau Hono.
4.50% DPE: E
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 E

44 Sucé-sur-Erdre 395 000 €
+EN* : 10 000 €

Campagne à 3 kms du Bourg, Longère réno-
vée et comprenant, entrée, séjour/salle à
manger, cuisine, chambre, wc et garage. A
l’étage palier avec espace bureau, 3 cham-
bres, une salle de bains et wc. Le tout sur
une parcelle close de 1378 m2. Hono. 2.53%
DPE: C
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 C

44 Sucé-sur-Erdre 620 000 €
+EN* : 24 180 €

Suce sur Erdre - Proche du Tramtrain, beau-
coup de charme pour cette maison présen-
tant une vaste réception avec cheminée, cui-
sine aménagée, trois chambres, salle de
bains complète. A l’étage : deux chambres,
salle d’eau. Dépendances. Le tout sur un ter-
rain paysagé de 5000 m2 environ Hono.
3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

Vente terrain
44 Héric 100 000 €

+EN* : 6 000 €

HERIC terrain à bâtir viabilisé en EAU + TEL
+ EDF. Assainissement autonome à prévoir.
Situé en hameau à 2.5km du bourg (4mn) et
à 1km de la zone de l’ Erette (accès rapide
NANTES/RENNES): (2mn). 10mn d’OR-
VAULT Grand Val. Au calme. Hono. 6.00%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Orvault 190 000 €
+EN* : 9 600 €

ORVAULT BUGALLIERE , Terrain à bâtir en
1ère ligne d’une surface de 409 m2. viabilisé.
Au calme (impasse). Rare Hono. 5.05%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

44 Sautron 300 000 €
+EN* : 13 000 €

SAUTRON , LA JOALLIERE, splendide Ter-
rain à bâtir de 1501 m2 non viabilisé - Surface
de plancher de 300 m2 possible. Terrain
boisé avec double accès possible. Très rare.
Hono. 4.33%
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker

44 Sucé-sur-Erdre 120 000 €
+EN* : 6 000 €

SUCE SUR ERDRE, quartier de la Goulitière,
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
entièrement rénovée,d’env 150 m2 hab:En-
trée(6.89 m2),Cuisine(21 ),cellier,séj36 m2),2
WC,4 chs,sde,Lingerie.sdb.Dép,Préau,abri
bois.Grand garage d’env 270 m2,couverture
à terminer.Terrain clos d’env 4 000 m2.
Puits.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.44%
DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 La Montagne 150 000 €
+EN* : 7 000 €

Centre de la montagne, maison de type Nan-
taise SH 42m2 offrant entrée avec pla-
card,pièce de vie avec cuisine, chambre sur
parquet avec placard, sdb et wc. En sous-sol
et rez-de-jardin garage d’environ 20m2 et piè-
ces de 25m2. L’ensemble sur une terrain de
131m2 (maison comprise). Chauffage
Gaz.Hono. 4.67% Hono. 4.67%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 La Montagne 350 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison ancienne rénovée SH 148m2 env
comprenant entrée, séjour/salon, cuisine AE,
arrière cuisine, bureau, sde. A l’étage mez-
zanine, 3 chambres dont une suite parentale
avec sdb privative. L’ensemble sur terrain de
387m2 clos, puits.Prestations et matériaux
de qualités. Au calme, commerces à pieds.
Hono. 3.43% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 Le Pellerin 170 000 €
+EN* : 7 500 €

Proche Bourg, Maison SH 60m2 env com-
prenant entrée, dégagement, cuisine, séjour
avec balcon, 2 chambres, SDB et WC. Au rdc
avec une belle hauteur sous plafond (environ
2m60) : pièce, atelier et un garage (l’ensem-
ble environ 55m2). Des travaux sont à pré-
voir. L’ensemble sur terrain clos de 321 m2.
Hono. 4.41%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 Le Pellerin 250 000 €
+EN* : 9 500 €

A découvrir Proche des écoles. Maison SH
122 m2 env, comprenant entrée, salon-séjour
en rez-de-jardin avec cheminée, cuisine, 3
chambres, bureau, SDB et wc. Sous sol de
125m2 env offrant garage, buanderie, wc,
atelier, chaufferie et 2 pièces annexes. L’en-
semble sur terrain de 1600m2 env avec puits.
Hono. 3.80% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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BASSE-GOULAINE Les Grésillières
MAISON 530 000 € + EN* 18 180 €

ETUDE DE MAÎTRES DEJOIE-FAŸ-GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Maison familiale de 159m² de plain-pied, très
bon état, sur ter. de 1295m² clos expo.Sud. Sa-
lon-séjour 43 m², cuisine A/E, suite parentale +
4 chambres. S/sol complet avec salle de jeux,
pièce, double garage.

SCP BARQ ET DEBIERRE
GIRARD-DURAND – 0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

Maison ancienne de 275 m² env. avec entrée,
salon séjour (chem) cuisine E/A véranda.
Terrasse. s.d.e., 2 ch. dont 1 suite parentale.
A l’étage, 2 ch, bureau et s.d.e. Garages et
dépendances. Jardin d’env. 2300 m²

SAINT-ETIENNE-DE-MONTLUC
Longère rénovée 728 000 € + EN* 21 450 €

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
02404759 63
fgl.nego@notaires.fr

Office Notarial du PELLERIN
0240045767
negociation.44080@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU et
VOELKER - 0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Saint Herblain limite Nantes, rue Jean de la Fon-
taine, au calme en impasse, maison 121 m² en-
tièrement rénovée (1ère occupation) sur 248 m²,
salon-séjour 30m², 4 chambres + bureau, garage.

Centre bourg, Maison de charme SH145m² com-
prenant pièce de vie sur parquet, cuisine AE, 4
chambres, SDB, wc. En rez-de-jardin garage,
bureau, atelier, buanderie, pièce et cuisine d’été.
Terreain de 385 m².

Splendide Terrain à bâtir de 1501 m² non viabilisé
- Surface de plancher de 300 m² possible. Terrain
boisé avec double accès possible. Très rare.

SAINT-HERBLAIN-BOUVARDIERE
MAISON T6 420000 € + EN* 19940 €

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND -0240324500
nego.notaires.reze@notaires.fr

Proximité bus, tram, écoles, commerces - Mai-
son 1997 d’env. 164 m² hab. (5 chambres + 1
possible) - Très bon état - Garage 33 m² - Jar-
din sud-est 382 m² en tout - 44122-4074.

NANTES Américains
MAIS. 164 m² 780000 € + EN* 30480 €

LE PELLERIN
MAISON 345 000 € + EN* 11 875 €
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
chambres (poss 4) plus une extension pour acti-
vité professionnelle ou habitation.

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Maison de 153m² sur terrain clos de 1217 m²
comprenant : salon/séjour avec cuisine ou-
verte A/E, dégagement, SDB, 3 chambres, cel-
lier-lingerie, bureau, suite parentale sde, wc et
dressing. Piscine, cabanon de jardin.W

GORGES
MAISON 400000 € + EN* 14000 €

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

DELOMEAU-THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

45 min gare de Rennes - PROPRIÉTÉ boisée
d’env. 13 Hectares, avec maison architecte
1992 d’env. 380 m², très bon état - Garage 40 m²
- jardin 8.000 m², 11ha chênes, frênes, cèdres
d’Amérique, 1ha étang - 44122-4086.

Maison de 1981 au calme, offrant: entrée, salon
salle à manger traversant/terrasse, cuisine
E/A, cellier, un garage, wc. Etage: Lingerie, 3
chambres, bureau, sdb avec WC, abri de jardin.
Ref : 44117-1321

Propriété familiale de 300m² env excellente
distribution : belles pièces de réception avec
cheminées au rdc, 9 chambres réparties sur 2
étages, 3 sdb, 3 WC, nombreuses dépendances
dont une chapelle.Ref : 44117-1299

entre Nantes et La Roche-sur-Yon, Propriété
env. 291 m² au sol sur Parc 6 hectares, formant
vallon avec étang env. 500 m² - 44122-4047.

Appartement type 3 d’env 65 m², offrant: en-
trée, une généreuse pièce de vie avec cuisine
ouverte, WC, salle de bains, et deux chambres.
Garage et cave. Résidence sécurisée.18 lots
principaux Ref : 44117-1288

JANS 35 min entrée nord Nantes
PROP. 13Ha 750 000 € + EN* 29 400 €

LE CROISIC
MAISON 320000 € + EN* 16560 €

SAINT-MOLF
MANOIR 1090000 € + EN* 53520 €

ROCHESERVIERE
PROPRIÉTÉ 450 000 € + EN*15 000 €

PORNICHET
APPART. 330 000 € + EN* 17 000 €

HOEDIC
MAISON 420000 € + EN* 21300 €

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
0240112526
negociation.44117@notaires.fr

Sur l’île d’Hoedic, construction récente à finir
d’aménager offrant: séjour d’env 45 m² avec
cuisine ouverte, suite parentale et cellier,
étage à finir d’aménager plancher béton, Visite
sur demande.Ref : 44117-1297

CD D

CLISSON
MAISON 560000 € + EN* 19600 €

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Maison d’environ 215 m² comprenant : hall
d’entrée avec coin salon, deux suites paren-
tales avec SDE/WC, salon/séjour, cuisine A/E,
4 chambres, SDB, lingerie. Etage : 1 chambre.
Piscine, parcelle de 3201m².

C
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C
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44 Les Sorinières 540 000 €
+EN* : 17 572 €

LES SORINIERES, belle maison d’environ
275m2 sur jardin de 1510m2 avec piscine
(5x10) comprenant séjour,salle à manger, sa-
lon (total 66,60m2),cuisine, bureau, 7 cham-
bres, 3 salles de bains, 3 wc dont un studio
complet, buanderie, cave,cellier,préau. Plein
sud sur jardin.Prix négociable. Hono. 3.25%
DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

44 St-Colomban 125 000 €
+EN* : 5 120 €

Maison à rénover,d’env 113 m2:cuisine/
chem(13 m2), 3 salons(19/21/17 m2),Ch(12
m2),véranda,cuisine été,sde,WC.Déb/ancien
pressoir attenants(13/18 m2).Grenier(34
m2).Dép pierre d’env 80 m2.Puits unique-
ment.Ass autonome à revoir.Beau potentiel
sur env. 1 618 m2. Hono. 4.10% DPE: NS
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Léger-les-Vignes 225 000 €
+EN* : 10 750 €

Maison d’habitation 129m2 environ séparée
en deux, comprenant: Au RDC : une cuisine,
une salle d’eau avec WC, une séjour avec
cheminée. A l’étage : palier desservant 2
chambres. Dans la deuxième partie : salon
avec cheminée, séjour, donnant sur le jardin
Terrasse, jardin, une dépendance, parkings.
Hono. 4.70% DPE: F
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr F

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 140 000 €
+EN* : 5 570 €

Charmante maison de bourg, d’env 85
m2:RdC:Pièce principale avec coin cui-
sine(25 m2),Salon(16 m2),WC/dégage-
ment,Débarras.Au 1er:2 belles chs(16/16.50
m2),sde(2.83 m2).Grenier au second de 40
m2 au sol.Débarras.Au calme,un beau poten-
tiel.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.98% DPE:
NS
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 F

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 160 000 €
+EN* : 6 170 €

A 3/4 km au sud,Maison de 1999,d’env 82
m2 hab:RdC:Séjour(27 m2),cuisine(8
m2),ch(9.50 m2),lingerie,wc,sde.Au 1er:Pa-
l ier ,bureau(7.50 m2),chambre(10.28
m2),sdb.Garage.Le tout sur beau terrain
d’env 300 m2.Chauffage électrique indivi-
duel. Rens02.40.78.84.28. Hono. 3.86%
DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 275 000 €
+EN* : 11 880 €

Maison de 80 m2 à étage, rafraîchie, com-
prenant : au RdC salon salle à manger, cui-
sine indépendante, placard, WC et cellier ; à
l’étage trois chambres dont deux avec pla-
cards, SdB avec WC. Grand garage indépen-
dant, jardin clos de 278 m2. Proximité com-
merces. Hono. 3,6%, DPE: E
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr E

44 St-Sébastien-sur-Loire 310 000 €
+EN* : 13 560 €

Maison de plain-pied de bonne qualité com-
prenant entrée salon-séjour sur véranda et
terrasse jardin clos vaste cuisine équipée
deux chambres salle d’eau WC mezzanine
avec accès aux combles et 3ème chambre
mansardée confort électrique annexes: ga-
rage indépendant buanderie terrain de 458
m2 EST/OUEST Hono. 4.37% DPE: E
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 E

44 St-Sébastien-sur-Loire 350 000 €
+EN* : 15 000 €

Maison récente en très bon état comprenant
: entrée directe sur pièce de vie 41m2 sur
terrasse couloir menant au troiis chambres
de 9.33 , 11.50 et 11.88 m2 salle de bains et
WC séparé garage et jardin clos confort gaz
Hono. 4.29% DPE: B
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 B

44 St-Sébastien-sur-Loire 550 000 €
+EN* : 22 200 €

Année 40 entièrement réhabilitée en 2001
d’environ 150 m2 réception de 53 m2 avec
plafond cathédrale sur terrasse plein soleil
cuisine espace nuit deux chambres salle de
bains à l’étage deux chambres mansardées
studio indépendant dépendances 70 m2 ga-
rage grenier préau jardin clos de murs en
pierres Hono. 4.04% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Vertou 90 000 €
+EN* : 4 860 €

Vertou - Le Chêne, maison en pierre édifiée
sur cave de 34 m2 habitables, entièrement à
rénover. Pas de jardin. Hono. 5.40%
ETUDE DEJOIE FA? GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 Vertou 180 000 €
+EN* : 6 772 €

VERTOU, proche bourg,maison en pierre
d’environ 40 m2 à rénover sur terrain de 390
m2 comprenant cuisine, 2 chambres, salle
de bains avec wc. dépendance de 32 m2
avec possibilité de transformer à usage d’ha-
bitation et également possibilité d’extension
de 50 m2. Prévoir raccordement au tout à
l’égout. Hono. 3.76%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

44 Vertou 450 000 €
+EN* : 14 872 €

VERTOU en village, belle maison de 11 piè-
ces, en parfait état, sur jardin de 1676 m2
comprenant cuisine ouverte sur salon-séjour
(48m2), arrière-cuisine, bureau, 8 chambres,
3 salles d’eau,2 wc, salle de jeux, lingerie,
garage de 60 m2, dépendances. Aérother-
mie, climatisation. Hono. 3.30% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

44 Vertou 580 000 €
+EN* : 16 002 €

VERTOU, Le Portereau, belle maison fami-
liale de 170 m2 sur parcelle piscinable de de
1233 m2 comprenant hall d’entrée, salon-sé-
jour (40,07 m2), cuisine (17,88m2), wc. A
l’étage : palier, six chambres, salle de bains,
salle d’eau, wc. Garage, préau, cave, cellier.
bus à proximité. Hono. 2.76% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

44 Vertou 630 000 €
+EN* : 24 570 €

Vertou Au calme Propriété 12ème siècle très
lumineuse comp salon-séjour a/mezzanine
chem, cuisine aménagée, suite parentale,
chambre avec salle d’eau privative, A l’étage
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
UB),viabilisé (hors compteurs).Taxe racc tàE
à prévoir.Surface plancher maxi autori-
sée:200 m2.Façade de plus de 23m expo
sud.Environnement agréable et arboré.Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.91% DPE: VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

Divers ventes

44 Clisson 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Fonds de commerce Pizzeria à emporter.
Emplacement de 1er choix sur CLISSON
avec très belle visibilité et terrasse. Ouvert du
mardi au dimanche de 18h à 21h30. Bail
commercial récemment renouvelé, loyer 550
€ HT. Aucun contrat à reprendre. Chiffre d’af-
faire de plus de 100 000 €/an. Hono.
6.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Geneston 130 000 €
+EN* : 7 800 €

Appartement au 1er et dernier étage, 75m2
avec cave et garage comprenant : Entrée,
pièce de vie avec cuisine ouverte A/E
(43,5m2), WC, chambre (11,5m2), bureau -
dressing et SDB avec douche et baignoire
balnéo. Cave & garage. Petite copropriété
composée de 3 lots. Prix HNI : 137 800 €.
Réf : 2412. Hono. 6.00% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Gétigné 45 000 €
+EN* : 2 700 €

Dans un village, ensemble de deux bâtiments
non viabilisés, comprenant une ancienne
écurie en pierre et un bâtiment en tôle, sur
un terrain de 617m2. Certificat d’urbanisme
demandé pour réhabilitation. Hono. 6.00%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Montbert 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Local professionnelcomprenant : accueil,
salle d’attente, 3 bureaux,réserve, labo et un
préau avec quai et rampe de déchargement,
terrain de plus de 1000 m2 plein bourg, pla-
ces de stationnement. Parfait état.Possibili-
tés d’évolution.Cession différée et vente à
terme possible. Hono.. Hono. 3.86% DPE:
E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Immeuble

44 Gétigné 135 000 €
+EN* : 6 900 €

Dans le centre bourg, ensemble immobilier
à rénover comprenant 2 logements: T2 et T4
et un ancien magasin. T2 indépendant au
RDC avec pièce de vie, ch, salle d’eau et cel-
lier. T4 à l’étage avec entrée, séjour, cuisine,
2 ch. plus bureau. Grand pièce au RDC avec
débarras et wc. Cour fermée exposée Est.
Hono. 5.11%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Préfailles 105 000 €

+EN* : 5 616 €

Commerce et plage à pied, dans petit collec-
tif appartement situé au 2ème et dernier
étage d’une surface de 33m2 env. au sol
composé d’une entrée sur séjour avec coin
cuisine équipé d’un bloc évier et plaques
électriques, coin nuit avec placard, sdb avec
wc. Grenier et cave. Prév charges moy copro
520€/an. Hono. 5.35%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22

Vente maison

44 Chaumes-en-Retz 180 000 €
+EN* : 7 400 €

CHAUMES EN RETZ, LA SICAUDAIS, exclu-
sivité, maison ancienne rénovée en partie,
beaux volumes, dépendances. Entrée, séjour
cuisine a/e, lingerie, 4 chambres dont 2 sous
combles, sdb . Grand garage, dépendance
en pierres, ancienne étable. Terrain de plus
de 900 m2 env. A découvrir. Hono. 4.11%
DPE: E
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 Chaumes-en-Retz 230 000 €
+EN* : 10 140 €

Sur un terrain de 2902m2, maison familiale
d’une surface habitable de 170m2 compre-
nant au rdc: entrée, une cuisine de 18m2, un
salon-séjour de 47m2 avec cheminée, une
chb, un bureau, une sdb et wc. A l’étage: une
mezzanine, trois chbs, rangement et cabinet
de toilette. Un jardin et garage Prévoir tra-
vaux. Hono. 4.41%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22

44 Chauvé 250 000 €
+EN* : 9 500 €

CHAUVE, proche Pornic, maison de famille,
grand jardin. Entrée, séjour salon avec che-
minée, cuisine a/e, 3 chs dont 1 suite paren-
tale avec sde, dressing, sdb cellier, garage
double carrelé avec porte Consultez nos ta-
rifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/ta-
rif-service-immobilier?office=1993 Hono.
3.80% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Chauvé 410 000 €
+EN* : 16 080 €

Maison composée d’un salon, salle à man-
ger, cuisine ouverte aménagée et équipée,
wc, suite parentale, espace technique et
buanderie attenante. A l’étage, chb d’ami,
salle de jeux, sdb avec douche, deux chbs,
bureau. Belle cour ensoleillée. Atelier et han-
gar, grenier. Portail motorisé. Piscine chauf-
fée. Hono. 3.92%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 C

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 La Bernerie-en-Retz 260 000 €
+EN* : 10 860 €

LA BERNERIE EN RETZ - A 500mètres de la
plage, et 1.5km du centre ville, une maison
de 82.5 m2, de plain pied, comprenant : En-
trée, séjour, salle de bains, cuisine, deux
chambres, véranda. Très beau terrain de plus
de 1000 m2 ! Rare sur ce secteur. Parcelle
située en zone Naturelle, Hono. 4.18% Réf
44083-1246 : 44083-1246
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02

44 La Bernerie-en-Retz 850 000 €
+EN* : 28 560 €

Cette maison de caractère vous séduira par
son emplacement face mer et le charme de
son architecture. Véranda, pièces de récep-
tion, bureau,sept chambres, salles d’eau, cui-
sine,..., le tout distribué dans la maison prin-
cipale et les annexes ... Beaucoup de
potentiel pour cet ensemble atypique. Hono.
3.36% Réf 44083-1250 : 44083-1250
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02

44 La Plaine-sur-Mer 170 000 €
+EN* : 8 160 €

Maison des années 1950 composée d’une
entrée par véranda, salon séjour avec poêle,
cuisine aménagée, bureau, salle d’eau avec
douche à l’Italienne, wc, véranda sur jardin
exposé sud. A l’étage sous combles, déga-
gement, grenier et chambre. Maison à réno-
ver. Parcelle 228 m2 cabanon de jardin.
Hono. 4.80% DPE: F
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 F

44 La Plaine-sur-Mer 420 000 €
+EN* : 16 410 €

Sur un terrain de 750m2, maison familiale de
230m2 offrant entrée, une cuisine aménagée
et équipée, un salon-séjour, une véranda
avec spa, un bureau, une suite parentale,
deux chbs, une mezzanine, un dressing,
deux sde, deux wc, une arrière cuisine et
cave. Un jardin avec terrasse, patio et ga-
rage. Hono. 3.91% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 C

44 Legé 75 000 €
+EN* : 5 700 €

En exclusivité Legé en village, maison à ré-
nover comprenant : une véranda (11 m2),
une cuisine avec poêle (9 m2), un séjour, une
chambre avec fenêtre, une salle d’eau avec
wc, un débarras. Un garage, une cave.
Grange d’environ 90 m2. Un hangar en tôle.
Jardin de 2420 m2. Hono. 7.60%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Legé 240 000 €
+EN* : 9 660 €

Centre de Legé maison de 1993 : salon sé-
jour de 33 m2 avec insert, cuisine aménagée
et équipée (12 m2), 3 chambres, salle d’eau,
wc avec lavabo, un cellier et une véranda de
12 m2. Sous-sol. Ouverture double vitrage,
chauffage électrique. Jardin de 3533 m2
avec dépendances. Puits. Volets électriques.
Hono. 4.02% DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Machecoul-Saint-Même 40 000 €
+EN* : 5 500 €

MACHECOUL, Maison-En village, maison sur
3 niveaux :cuis./séjour, w.c., s.d.e. 1er
étage:2 ch. et dressing.2 étage:3ième ch. et
grande pièce de 24 m2(4 ième ch.).Jardin
environ 20m2- Classe énergie : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 45 500€ dont 13,75%
Hon. Négo ttc charge acq. Prix hors
hon.négo :40 000€-Réf : 037/486
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 Machecoul-Saint-Même 180 000 €
+EN* : 7 482 €

A St Même. Maison d’habitation comprenant
: - Au R.D.C : entrée, séjour, salon/salle à
manger, cuisine, chambre, wc ; - A l’étage :
3 chambres, salle d’eau, pièce aménagée.
Garage. Terrasse. Remise. Parcelle totale
d’env. 1700m2. Dépendance avec jardin clos
d’env. 350m2. Travaux à prévoir. (Hono.
3.99% / DPE: F)
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 F

44 Machecoul-Saint-Même 220 000 €
+EN* : 8 800 €

MACHECOUL, Maison-Proche commodi-
tés:entrée, sal./poêle, s.a.m., cuis. A/E, vé-
randa, sdb, w.c.,2 ch.,bureau. Dble gge sé-
paré-Logement: séj./cuis.,sde et vér. Terrain
696 m2 puits. Chauffage PAC- Classe éner-
gie:E-Prix hon. négo inclus : 228 800€ dont
4% hon négo ttc charge acq. Prix hors hono
:220 000€-Réf:037/479 DPE:E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Paulx 140 000 €
+EN* : 7 000 €

PAULX, Maison- Bourg, maison : entrée sur
salle à manger ouverte cuisine, salon, ch,
s.d.e. /w.c.Etage : palier , 3ch, débarras et
w.c..Ddce pierres . Jardin clos mur 184 m2-
Classe énergie:E - Prix Hon. Négo Inclus :
147 000€ dont 5,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :140 000€ - Réf :
037/281 DPE: E
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Pornic 740 000 €
+EN* : 26 970 €

Commerces, Port et plage à prox., maison
familiale de 125m2 env. édifiée sur trois ni-
veaux composée au rdc d’une entrée, salon,
salle à manger, cuisine, dégagement, deux
chbs, wc, sdb. Au sous-sol, wc, lingerie, chb,
sde, cuisine et double garage. Au 1er étage,
grenier. Jardin clos, abri de jardin. Hono.
3.64% DPE: E
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 E

44 Pornic 750 000 €
+EN* : 25 560 €

PORNIC- CHATEAU- EMPLACEMENT EX-
CEPTIONNEL ! Maison de caractère: rez de
chaussée, T2 indépendant, entrée, cellier,
salle de bains, cuisine, séjour. Etage : deux
chambres, bureau, dressing, salle d’eau WC.
Second étage : combles aménagés. Dépen-
dances de 105 m2, parc arboré d’environ
1600 m2. Hono. 3.41% Réf 44083-1255 :
44083-1255
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02

44 Port-St-Père 380 000 €
+EN* : 15 772 €

Maison 164m2 environ au rdc hall d’entrée
sur une pièce de vie, un WC, une cuisine in-
dépendante et une buanderie. A l’étage : une
desserte mezzanine, trois chambres une
salle de bain, un WC. Parc arboré avec puits
et diverses terrasses. Attenant à la maison
garage avec grenier. Hono. 4.28% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Préfailles 280 000 €
+EN* : 11 790 €

Au calme, maison de plain-pied édifiée en
1998 composée d’une entrée avec placard,
pièce de vie traversante de 31m2 avec son
coin cuisine ouvert aménagé, accès sur ter-
rasse et vue sur jardin exposé ouest dégage-
ment desservant un wc, une sdb, 3 chbs. Ga-
rage attenant de 23.69m2 avec accès sur
jardin. Hono. 4.21% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 D

44 St-Brévin-les-Pins 325 000 €
+EN* : 11 375 €

Secteur calme, à 5 min du bourg et de la
mer, Maison indépendante édifiée en 2007,
d’une surface habitable de 130 m2 environ.
Sur terrain de 471 m2 env. Terrasse dallée
exposée Sud/Est. Hono. 3.50% DPE: B
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. B

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 155 000 €
+EN* : 6 702 €

Maison construite de plain-pied comprenant
: salon-séjour ouvert sur cuisine A/E, 4 cham-
bres, salle de bains, dégagement et wc. Ga-
rage attenant. L’ensemble sur parcelle totale
d’env. 820m2. Travaux de finitions à prévoir.
Hono. 4.14% DPE: D
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 160 000 €
+EN* : 9 600 €

SAINT ETIENNE DE MER MORTE, Maison-
Quartier calme, maison PP non mitoyenne:
entrée, salon/s.a.m.poele à granules, cui.
A/E, 3 ch., w.c, s.d.b. et gge attenant. Terrain
de 825 m2- Classe énergie :D- Prix Hon.
Négo Inclu :169 600€ dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :160
000 € - Réf : 037/503 DPE: D
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 St-Mars-de-Coutais 201 400 €
+EN* : 7 600 €

Proche bourg,maisons ossature bois,en
VEFA,d’env 89.82 m2:Séjour-cuisine(36.42
m2) ,ce l l i e r ,WC, rangement .Au 1er :3
chs(10.22/11.27/12.12 m2),wc,sdb(4.89
m2).Carport 15 m2,local vélo privatif.Terrain
de 119 m2 aménagé. Chauff poêle granules/
élect.Hors copropriété. Hono. 3.77% DPE:
VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 St-Père-en-Retz 220 000 €
+EN* : 8 600 €

ST PERE EN RETZ, lieu dit, ancienne longère
rénovée, terrain de 1400m2 env. Entrée,
grande cuisine, séjour (32m2) avec chemi-
née, salon (15m2), chambre , sdb, buande-
rie, pièce de 9m2 à aménager en bureau ou
sdb, cellier. A l’étage : palier, 2 chambres de
10m2 chacune. Bûcher, puits. Beau poten-
tiel. Hono. 3.91% DPE: C
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 C

44 Vue 250 000 €
+EN* : 10 000 €

prox. BOURG, sur 815 m2 de terrain, PLAIN-
PIED : entrée, séj. de 29 m2, cuis. amén.,
vaste véranda carrelée avec toit isolant en
Est/Sud/Ouest, dégagement, 3 ch., s.d.e. ré-
novée, douche italienne, wc, gge portail
élect., lingerie, 2è garage, atelier, chauff. fuel.
Hono. 4.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

Vente terrain
44 Port-St-Père 85 000 €

+EN* : 6 422 €

Centre de Port Saint Père Terrain à bâtir en
second rideau d’une surface de 400m2 Rac-
cord aux divers réseaux + assainissement +
accès au terrain à la charge de l’acquéreur.
Hono. 7.56%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 Préfailles 115 000 €
+EN* : 6 345 €

LOT 3 - 500M2 Viabilisé Emprise au sol
220m2 Façade 19.52 m Libre de construc-
teur Hono. 5.52%
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22

Divers location
44 La Plaine-sur-Mer 2 600 €
LA PLAINE SUR MER : Entrepôt de 740 m2
environ comprenant un point d’eau, électri-
cité.sanitaire. Loyer : 2 600 € HT En sus cha-
que année : La taxe foncière correspondant
à la superficie des locaux Les ordures ména-
gères.Provision sur charges pour l’entretien
des espaces verts : 600 €. Frais de bail : 3120
€ TTC DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> T1
44 La Baule-Escoublac 85 000 €

+EN* : 4 250 €

LA BAULE, proche casino, arrières des
Grands Hotels, agréable studio au 4ème
étage avec très belle vue sur les arrières :
Entrée, pièce principale avec cuisinette ou-
verte A/E, salle d’eau. Vendu meublé. Hono.
5.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 80 000 €

+EN* : 12 800 €

La Baule au coeur des commerces, 1er étage
d’une résidence de 1995 : entrée avec pl,
séjour et cuisine A/E avec belle terrasse sud,
grande chambre avec penderie (possibilité 2
chambres), s. d’eau. Un garage. parfait état.
Viager occupé sur 1 tête 78 ans. Bouquet
80.000 €, rente 900 €/mois. Hono. 4.00% va-
leur du bien.
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 150 000 €
+EN* : 7 500 €

LA BAULE situation idéale pour cet apparte-
ment au coeur des commerces et du marché
: Entrée, séjour avec balcon, cuisine aména-
gée/équipée, une chambre, salle de bain
avec wc. refait à neuf. Ds copro de 47 lots
Hono. 5.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 375 000 €
+EN* : 17 000 €

Appartement T2 au dernier étage offrant une
chambre, une mezzanine, une sde avec WC,
un séjour avec une cuisine US. Une place de
stationnement. Idéalement situé, copropriété
de 6 lots principaux. Ch courantes 241€/an.
Prix 392 000 € honoraires de négociation in-
clus soit 375 000€ hors honoraires. Hono.
4.53% DPE: D
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

44 Pornichet 120 000 €
+EN* : 6 000 €

PORNICHET limite LA BAULE à 100 m de la
Plage, appt T2 rez-de-jardin : entrée séj. car-
relé sur terrasse SUD, coin cuis. éq., 1 cham-
bre sur l’arrière, s.d.e., wc, chauff.ind. élect.
Parking aérien dans la cour sur l’arrière. Lo-
cal vélos, Idéal pied-à terre, bien ensoleillé,
au calme, au pied de la MER. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

>> 3 pièces
44 Mesquer 190 000 €

+EN* : 9 500 €

Commerces, plage à pied pour ce T3 duplex,
2è ét. sans ascenseur : entrée, séjour sur bal-
con, cuis. amén., SDB, wc. Etage 2 cham-
bres, wc avec lavabo. Garage. Ravalement
en 2018 - Prix HNI : 199 500,00 E dont 5,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :190 000,00 E - Réf : 128/358 Ds copro
de 80 lots DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

Vente maison

44 Guérande 550 000 €
+EN* : 22 000 €

A 5mn du centre, Villa de 2007 avec piscine
chauffée et balnéo sur terrain de 1415m2:
séjour-salon, cuis. ouv. A/E, wc, suite paren-
tale, buanderie, cellier. Et. mezzanine, 4
chambres, SDB, wc. Garage - Prix HNI: 572
000,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :550 000,00 E - Réf
: 128/355 DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Guérande 600 000 €
+EN* : 22 350 €

Proche bourg, sur terrain de 1975m2, lon-
gère en pierre rénovée d’une surface hab
d’env. 240m2 offrant entrée, pièce de vie de
95m2 et accès sur terrasse et jardin, cuisine
aménagée et équipée, quatre chbs, deux
sdb, buanderie, cave et chaufferie. Remise
de 25m2 et appentis. Hono. 3.73% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 19 22 D

44 Herbignac 199 000 €
+EN* : 9 552 €

Sur 208m2 de terrain, chaumière avec salon-
séjour cheminée, cuisine, salle d’eau avec
wc. Etage, mezzanine et chambre. Dépen-
dance avec cuisine d’été, chambre, salle
d’eau avec wc.Prix Hon. Négo Inclus : 208
552,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :199 000,00 € - Réf
: 100/2028
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 La Baule-Escoublac 480 000 €
+EN* : 19 200 €

A 400m du bourg d’Escoublac, Maison de
plain-pied rénovée en 2017 : séjour-salon sur
terrasse, cuisine ouverte A/E, suite parentale,
2 chambres avec SDE privative, wc, lingerie,
cellier. Jardin clos - Prix HNI : 499 200,00 E
dont 4,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :480 000,00 E - Réf :
128/361 DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 Le Pouliguen 200 000 €
+EN* : 10 250 €

Maison au bord de la pinède composée de
: Pièce principale, avec accès terrasse et jar-
din privatif d’environ 70 m2, cuisine aména-
gée et équipée, salle de bains, WC et vastes
entrée avec placards. A l’étage deux cham-
bres et palier. Environnement agréable et
calme, proche mer. Dépendance Hono.
5.13% DPE: E
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Piriac-sur-Mer 390 000 €
+EN* : 15 600 €

PIRIAC SUR MER, à 150 m du Port de Lérat
et à 2 kms des commerces, sur un très beau
terrain de 1411 m2 : RDC : Entrée, séjour
avec cheminée, cuisine A/E, véranda accès
terrasse, 3 chambres avec pl , bureau, s.
d’eau. Etage : 4 chambres, s. de bains, dres-
sing, grenier. Sous sol : garage pour 2 voitu-
res. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-André-des-Eaux 765 000 €
+EN* : 30 600 €

Golf de la Baule, villa récente sur 2098 m2,
RDC : salon avec cheminée, s. à manger, cui-
sine A/E, ar cuis. pl., chambre, chambre avec
pl. et s. de bains. Etage : deux chambres
avec s. de bains, chambre avec s.d’eau. Dou-
ble garage, grenier. Sous sol avec grande
pièce et cave. Prestations de qualité. Hono.
4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 St-Lyphard 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Sur 1280m2 de terrain, maison à rafraîchir,
mitoyenne des 2 côtés, avec cuisine-repas,
salon, chambre, bureau, salle d’eau, vé-
randa, wc. Diverses dépendances, garage-
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 125 760,00 € dont 4,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :120
000,00 € - Réf : 100/2033
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76
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
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 PontChâteau 170 000 €
+EN* : 6 630 €

PROCHE ACCES NANTES-VANNES,MAI-
SON avec travaux à prévoir OFFRANT :- Au
rdc surèlevé : PIECE DE VIE avec cheminée,
CUISINE, 2 CHAMBRES, salle d’eau et wc.-
Au sous-sol: PIECE avec coin cuisine, 2 PIE-
CES (chambres), cellier et GARAGE avec
wc.MAGNIFIQUE TERRAIN de 3473m2 avec
PLAN d’EAU et four à pains.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 PontChâteau 194 000 €
+EN* : 5 990 €

A 6 km du centre de Pontchâteau. Plain-pied
aux prestations récentes de 87m2 entrée sur
la pièce de vie. Une cuisine ouverte meublée
et équipée, dégagement, trois chambres,
salle de bains. Grand garage non attenant.
Jardin clos avec terrasse. Aucun travaux à
prévoir. Hono. 3.09% DPE: D
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 D

44 PontChâteau 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison comprenant un sous sol (garage 114
m2, bureau, cuisine, cellier). RDC, une en-
trée, une cuisine, un cellier, un salon d’envi-
ron 49 m2, un WC et une chambre avec salle
d’eau. 1er étage, trois chambres, un WC et
une sdb. terrain 5060 m2. dont 3.90 % ho-
noraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 PontChâteau 250 000 €
+EN* : 9 125 €

MAISON TRES BIEN ENTRETENUE OF-
FRANT, rdc : PIECE DE VIE de 40m2, CUI-
SINE ouverte entièrement A/E, CHAMBRE
PARENTALE (Placard et salle d’eau) et wc.-
A l’étage : mezzanine, 3 CHAMBRES, salle
de bains et wc.GARAGE attenant.TERRAIN
de 600m2 avec terrasse en bois d’envion
70m2.Tout à l’égout.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 St-Nazaire 170 000 €
+EN* : 8 500 €

St NAZAIRE Ouest prox. cc de la Tréballe,
sur terrain de 316m2, MAISON de 92m2, en-
trée, cuis. A/E, séj. 27m2 véranda,1 ch., wc,
s.d.e., gge. ét. 1 ch. avec s.d.e., 1 pièce, cuis.,
buanderie, Jardin clos au SUD, caveau,
chauff. gaz. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

St Nazaire Les Landettes, sur terrain de
552m2, Maison de plain-pied indépendante
de 1988 de 107m2, Hall d’entrée, Séjour-Sa-
lon 43m2, cuis. A/E, 2 s.d.e., 2 wc, 3 ch.,
bureau, dégagement, lingerie/chaufferie,
gge attenant. chauff. gaz, chem. insert, as-
sainissement collectif. Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 215 000 €
+EN* : 8 600 €

MAISON de Caractère, 94 m2 env. prox. ville/
Médiathèque : sur terrain de 190m2, entrée
indépendante : 1 pièce 28 m2 à usage de
bureau, wc, chaufferie, à 1/2 ét. : entrée, r.d.c
surévelé : séj. avec escalier direct jardin et
cuis. ouverte, s.d.b., wc, 2ème ét. : palier, 3
ch.,chauff. ind.gaz. Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 1 000 000 €
+EN* : 40 000 €

Jolie VILLA classée du 19è, terrain de 3198
m2 à 200 m de la PLAGE : entrée, séj. chem.,
1 ch., cuis. sur véranda, salon/séj.,salle à
manger, serre, 1 ch., 1er ét. : palier, 4 ch.,
wc, ss-sol : Cave, douche, dépendance, gre-
nier, MAISON gardien, 3 pièces, Terrain
constructible divisible en 2 lots. Hono.
4.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 Ste-Reine-de-Bretagne 150 000 €
+EN* : 5 850 €

MAISON A RAFFRAICHIR OFFRANT :- Au
rdc : PIECE DE VIE avec cuisine d’été don-
nant sur VERANDA, buanderie, wc et GA-
RAGE,- A l’étage : SALON avec cheminée,
CUISINE, 2 CHAMBRES, salle d’eau et
wc.Tout à l’égout et ouvertures PVC double
vitrage.TERRAIN ARBORE de 1693m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Savenay 120 000 €
+EN* : 4 972 €

SAVENAY / A pied de tous les commerces,
maison en pierre comprenant au rez-de-
chaussée, séjour, cuisine, véranda, salle de
bains avec wc et cour extérieure. Au 1er
étage, grand palier avec balcon, chambre et
wc avec point d’eau. Au dernier étage, grand
palier, deux chambres. Cave. Prévoir travaux.
Hono. 3.91%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Savenay 135 000 €
+EN* : 6 990 €

Dans un cadre privilégié - Secteur résidentiel
et au calme - Petite bâtisse en pierres de
40m2 en bon état, ouvertures bois, chemi-
née, deux pièces principales - Présence d’un
compteur électrique et compteur d’eau - pré-
voir assainissement. Prévoir extension. Vue
dégagée et en impasse. Jardin clos et ar-
boré. Hono. 5.18%
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98

44 Savenay 212 000 €
+EN* : 7 500 €

SAVENAY - CENTRE. Maison en très bon
état, comprenant au rez de chaussée, entrée,
cuisine aménagée, séjour donnant sur belle
terrasse,lingerie, wc et garage. Au 1er étage,
palier, 2 chambres, salle de bains avec wc,
salle d’eau, dressing et véranda. Au 2ème
étage, chambre. Parcelle close de 124 m2.
Hono. 3.54% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Savenay 247 000 €
+EN* : 9 015 €

SAVENAY - Dans Lotissement. Maison de
2018, 115 m2 offrant au rez-de-chaussée, en-
trée, séjour / salle à manger avec cuisine
américaine, chambre avec salle d’eau, wc et
garage. A l’étage, palier, dressing, 4 cham-
bres, salle d’eau et wc. Pompe à chaleur,
beau jardin avec terrasse. Terrain de 235 m2.
Hono. 3.65% DPE: A
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 A

44 Savenay 265 000 €
+EN* : 9 673 €

Maison de 135 m2 offrant au 1er étage, en-
trée, séjour/salle à manger, cuisine A/E, ar-
rière cuisine, chambre, bureau, salle de bains
et wc. Au 2ème étage, 2 belles chambres,
bureau, salle d’eau, wc. Au RDC, chambre,
salle de bains avec wc, lingerie, atelier et ga-
rage. Parcelle d’environ 720 m2. Hono.
3.65% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 Trignac 260 000 €
+EN* : 10 400 €

SAVINE MAISON de 105m2, sur terrain de
1820 m2 : entrée, véranda 17 m2, cuis. amén.
bureau/ch.10 m2, salon/séj. 30 m2 chem. ét.
: 4 ch. dressing, s.d.b. wc, grenier, caveau,
lingerie, 1 ch. wc. gge. chauff. gaz.Terrain di-
visible Zone UB du PLU. prox. Commerces
et des accès en Zone habitée. Hono. 4.00%
DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

Vente terrain
44 Crossac 65 000 €

+EN* : 3 600 €

PROCHE DU CENTRE, TERRAIN CONS-
TRUCTIBLE, SUPERFICIE DE 1049m2, Fa-
çade d’environ 22 ou 35 mètres selon la dis-
position souhaitée,EXPOSION SUD SUR
L’ARRIERE. Tout à l’égout (tabouret posé),
eau et électricité devant le terrain. Dépen-
dance et fosse existantes.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Donges 45 000 €
+EN* : 2 700 €

DONGES / Centre - A proximité des commer-
ces et des écoles, parcelle de terrain à bâtir
d’une superficie de 334 m2 non viabilisée.
Façade de 18 m et pas d’emprise au sol. Pré-
voir viabilisation et tout à l’égout. Hono.
6.00%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 La Chapelle-Launay 60 000 €
+EN* : 5 990 €

Terrain à viabiliser proche du centre de Sa-
venay et de la Chapelle Launay en deuxième
rideau. Prévoir viabilisation tout à l’égoût, eau
et électricité. Superficie de 704m2. Chemin
d’accès à créer. Hono. 9.98%
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98

44 Quilly 28 000 €
+EN* : 2 000 €

QUILLY, dans hameau, à 1 km du BOURG,
BEAU TERRAIN à Bâtir de 750 m2 avec une
façade de 21 m. Non viabilisé. Réseaux dés-
servis sur la rue dont l’assainissement collec-
tif. Situé en Zone UA du PLU. En campagne
non isolée, tout près des commodités du
Bourg. Hono. 7.14%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

Immeuble
44 St-Nazaire 240 000 €

+EN* : 9 600 €

Centre Ville prox.Marché,IMMEUBLE :r.d.c. :
hall d’entrée, chaufferie, 1er ét. : 1 pièce avec
lavabo. 1er ét. 1/2 : appt 100 m2 entrée séj.
35 m2, chem. cuisine sam sur terrasse bois
52 m2, 2 ch., s.d.b., wc, 2è ét. : couloir 3 ch.
s.d.e., wc 1 ch. s.d.e., wc, grenier, huisseries
dv, chauff.gaz. Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

Pays
d'Ancenis

Vente maison
44 Ancenis 200 000 €

+EN* : 10 000 €

Quartier recherché proche des commerces,
Maison d’habitation sur 2 niveaux compre-
nant 4 chambres dont 1 au rez de chaussée
avec salle d’eau sur un jardin de 518 m2.
Hono. 5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Ancenis 257 000 €
+EN* : 12 850 €

ANCENIS, Gros potentiel pour cette maison
idéalement placée proche de la gare, offrant
déjà + de 120 m2 habitables possibilité d’ex-
tension par le grenier de 75 m2 avec arrivées
prévues pour pièces d’eau, 1 grand garage
et 1 garage indépendant l’ensemble sur une
parcelle exposée Sud de 980 m2. Hono.
5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Ancenis 340 000 €
+EN* : 17 000 €

ANCENIS Rare Centre Historique, Belle mai-
son ancienne en pierre sur 2 niveaux offrant,
4 chambres dont 1 au rez de chaussée, dres-
sing, 2 salles de bains, cuisine A/E ouverte
sur grande pièce de vie (46 m2) avec chemi-
née donnant sur un jardin clos de murs avec
terrasse et garage indépendant. Hono.
5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Couffé 185 000 €
+EN* : 9 250 €

COUFFE : En plein centre, Maison de ville
rénovée alliant le confort actuel et le charme
de l’ancien offrant 130 m2 dont belle pièce
de vie, cuisine, buanderie, 4 chambres, 1
salle d’eau, 1 salle de bains, cour avec préau
et dépendance. Hono. 5.00% DPE: VI
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Mésanger 130 000 €
+EN* : 6 500 €

En hameau à mi chemin entre Mésanger et
Ancenis Maison à rénover mais habitable de
suite avec beau potentiel de 135 m2 + dé-
pendance attenante de 38 m2 sur un terrain
de 3025 m2 avec puits et mare. Hono.
5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Mésanger 230 000 €
+EN* : 11 500 €

MESANGER A 2 mn de l’accès A11 axe NAN-
TES-PARIS Maison traditionnelle offrant une
vie de plain pied dont au rdc véranda , cui-
sine ouverte, pièce de vie, ch, sde, bureau,
wc. A l’étage 3 chs, sde, grenier, garage sur
un jardin de 999 m2 avec garage ind (cam-
ping car) + 30 m2, cave, préau 2 voitures.
Hono. 5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Mouzeil 143 000 €
+EN* : 5 790 €

MOUZEIL, proche bourg, en hameau, mai-
son individuelle comprenant au rez-de-chaus-
sée un salon/salle à manger avec cheminée
de 57 m2, une cuisine, une buanderie, un
bureau, wc, une salle de bains. A l’étage, 4
chambres, wc. Garage de 75 m2, atelier,
puits sur terrain de 1523 m2 (possibilité
plus). Hono. 4.05%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Oudon 480 000 €
+EN* : 18 720 €

A 2 pas de la Gare - Maison d’architecte de
plain-pied de 180 m2: grand séjour de 55 m2,
cuisine A&E, 1 suite parentale avec sdb et
dressing, 2 ch. avec sde privative. Garage et
cave. Nombreuses prestations (aérothermie,
aspiration centralisée...). Parcelle de 6500
m2 avec vue dégagée sur la vallée. Hono.
4.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

44 Riaille 55 000 €
+EN* : 3 150 €

RIAILLE, bourg, proche de toutes les com-
modités, maison comprenant au rez-de-
chaussée un salon, une cuisine, une salle
d’eau avec wc. A l’étage, une chambre, un
bureau. Cave et grenier. Abri de jardin et ter-
rain de 233 M2. Hono. 5.73%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Riaille 415 000 €
+EN* : 13 950 €

Ancenis, au nord à 30 mn, maison de carac-
tère rénovée, au calme en hameau avec vue.
Pour y résider ou activité gîte. Rénovation
déjà effectuée sur 250 m2 de surface habi-
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
Venez visiter cette maison, située au coeur
de la nature. Avec sa belle pièce de vie et
ses quatre chambres, elle est parfaite pour
accueillir une famille. Terrain de 3375 m2
avec puits . Car scolaire à proximité. Hono.
4.18% DPE: D
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

44 St-Gildas-de-Bois 330 000 €
+EN* : 15 840 €

Très jolie maison familiale comprenant : en-
trée, séjour avec cheminée, cuisine équipée,
buanderie, chaufferie, une chambre avec
salle de douche, WC. A l’étage : une mezza-
nine avec bibliothèque, quatre chambres,
salle de bains, WC, grenier. Jardin arboré
avec piscine et pool house. Garage Hono.
4.80% DPE: C
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 C

Divers ventes
44 Blain 126 250 €

+EN* : 6 250 €

Appartement de type T3 de 53.05 m2 2010
(6 copro.) comprenant au r.d.c.: entrée, ch,
débarras. A l’étage, pièce à vivre de 21.05
m2 env. avec kit, s.d.e. et ch. (9.51 m2 env.)
Garage de 17 m2 env. et place de sta. Pour
inves. locatif - loué jusqu’en février 2022-
(499€ +20€ de charges). T.F. : 840€. Hono.
5.21% DPE: D
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 D

44 Bouvron 146 750 €
+EN* : 6 750 €

A vendre, magasin édifié dans les années 70
construit en parpaings et en tôles d’une sur-
face d’env. 240 m2- réserve 120 m2 env . Le
tout sur parcelle de 726 m2. Magasin en ac-
tivité. Nous consulter pour le délai du bail en
cours ainsi que le loyer. Activité commerciale
uniquement, rentabilité de plus 9%. Hono.
4.82%
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13

Autres
départements

Vente appartement

>> 2 pièces
85 La Roche-sur-Yon 65 000 €

+EN* : 2 600 €

Proche tous commerces, dans petite rési-
dence avec ascenseur, un appartement de
type 2 au troisième étage, comprenant : en-
trée, séjour avec terrasse, une chambre, cui-
sine non équipée, salle d’eau, WC, lingerie.
Place de parking aérien. Montant des char-
ges : 490 €/trimestre (comprenant chauffage
et eau). Hono. 4.00%
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95

Vente maison

35 Thourie 250 000 €
+EN* : 10 140 €

Longère construite en pierres comprenant :
-Au RDC : entrée, débarras, salon-séjour, bu-
reau, salle de bains, salle à manger, débar-
ras, cuisine, arrière cuisine, salle d’eau avec
WC, débarras, petit salon. -A l’étage : six
chambres, salle de bains-douche Jardin. Pe-
tite mare. Dépendances. Hono. 4.10% DPE:
E
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 E

49 Orée d’Anjou 190 000 €
+EN* : 9 500 €

DRAIN Centre Bourg- Maison de 2006 fami-
liale offrant 95 m2 de plain-pied dont pièce
de vie, cuisine aménagée et équipée, 3
chambres, salle de bains avec douche. Au
sous-sol: garage de 50 m2, cave, cellier et
lingerie. Grand jardin de 1720 m2. Hono.
5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

49 Orée d’Anjou 310 000 €
+EN* : 15 500 €

A 10 mn d’Ancenis Vue imprenable pour
cette maison offrant de grands volumes + de
150 m2 dont salon, séjour, cuisine refaite à
neuf, 3 chs, sde, 2ème pièce d’eau à finir,
grenier aménageable, garage, atelier, dépen-
dances sur un beau terrain arboré de 3015
m2 avec une terrasse carrelée de 68 m2.
Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

56 Ile-d’Houat 260 000 €
+EN* : 13 220 €

Exclusivité Ile de Houat, place de l’Eglise et
du Monument aux Morts, sur une parcelle de
35 m2, maison de pêcheur en bon état, d’en-
viron 43 m2 habitables, 2 chambres + bu-
reau. Exposition Sud, pas de cour ou jardin.
Taxe foncière : 254 €. Hono. 5.08%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63

85 Bois-de-Céné 100 000 €
+EN* : 4 986 €

Entre Challans et Machecoul. Au coeur du
bourg et proche toutes commodités, petite
maison comprenant : lumineuse pièce de vie
avec poêle à granules ouverte sur espace
cuisine A/E, chambre, salle d’eau privative et
wc. Débarras. Courette close sans vis à vis.
(Hono. 4.75% / DPE: E)
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

85 Falleron 115 000 €
+EN* : 6 660 €

Centre de Falleron maison de bourg avec en-
trée un salon avec cheminée (23 m2),cuisine
(22 m2), sde (4 m2), wc. A l’étage : un palier,
3 chambres (12/11 et 12 m2) sdb avec wc
(8 m2). Une cour avec dépendance de 116
m2 avec possibilité de le transformer en ga-
rage. Chauffage fuel. Tout à l’égout. Hono.
5.79% DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

85 Ile-de Noirmoutier L’Epine 540 000 €
+EN* : 24 980 €

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et
du port du Morin, maison environ 144m2
hab., sur une parcelle de 1050m2, pièce de
vie 40m2 avec cheminée, cuisine-salle à man-
ger 13m2,3 chambres, 2 salles d’eau. Mai-
son d’amis : 2 chambres + bureau, salle
d’eau-wc. Garage 22m2, préau 23m2.Hono.
4.63% DPE: D Hono. 4.63%
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

85 La Bruffière 140 000 €
+EN* : 8 400 €

Charmante maison d’environ 85m2 compre-
nant : RDC : Entrée sur salon/séjour , cuisine
A/E , wc. ETAGE : 1 chambre avec SDE pri-
vative (env 18m2), salle d’eau/wc, 1 chambre
avec dressing (env 18m2). Garage (env
23m2), atelier (env 9m2), préau et abri bois.
Parcelle de 300m2. PRIX : 148 400 euros HNI
Hono. 6.00% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

85 La Garnache 170 000 €
+EN* : 7 650 €

LA GARNACHE, Maison-Proche St Etienne
MM,ensemble immobilier : cuis., s.a.m., sal.,
s.d.e., déb. et 2 pièces. Et.:4 ch., cabine et
grenier. 2 Dpdces. Poss autre dpdce. Terrain
1.150 m2-Classe énergie:Vierge-Prix hni:177
650 € dont 4,50% hon. négo ttc charge acq.
Prix hors hon. négo :170 000€ -
Réf:037/478
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

Vente terrain
56 Férel 50 000 €

+EN* : 4 500 €

FEREL-Une parcelle de terrain à bâtir d’une
surface de 910m2 comprenant deux accès,
façade de 26m, vendu non viabilisé. Prix Hon.
Négo Inclus : 54 500,00 € dont 9,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:50 000,00 € - Réf : 100/2031
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

56 Férel 65 000 €
+EN* : 4 500 €

FEREL- Un terrain à bâtir d’une contenance
de 1410m2, 1090m2 en zone Nha et 320m2
en zone A, du PLU de la commune, vendu
non viabilisé. Façade de 25m - Prix Hon.
Négo Inclus : 69 500,00 € dont 6,92% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:65 000,00 € - Réf : 100/2029
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

25Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ANCENIS -SAINT GEREON BIOTTEAU Sophie, DRENO Jean-Marc, GICQUEL Jeannick 02 40 96 43 30 218 PLACE RÉPUBLIQUE
BASSE GOULAINE GOBIN Pierre 02 40 71 86 29 2-4 IMPASSE PAUL-EDOUARD LYNCH
BASSE- INDRE BARDOUL Yves-Noël 02 40 86 50 43 2 PLACE JEAN LIGONDAY
BLAIN RUAUD Damien, BRIFFAULT Denis, BALLEREAU Eric 02 40 79 06 19 54 BIS RUE DE NOZAY
BOUAYE BODIGUEL Caroline, CHAMPENOIS Florent 02 51 70 58 08 2 RUE DU LAC
BOUGUENAIS ELIE Solenne 02 51 77 84 40 4 PLACE DE LA RÉPUBLIQUE
CAMPBON THOMAS Julien 02 40 56 55 77 2 AVENUE DES SPORTS
CARQUEFOU BAUDELOCQUE Vincent 02 52 59 48 62 30 RUE JULES VERNE
CARQUEFOU L'HELIAS Mevena 02 85 52 93 02 13 RUE ANDRÉ MAUROIS
CARQUEFOU MARTIN Bertrand, DEGAT-ASTCHGEN Nathalie, AUDOIRE Eric, RASS Gildas 02 40 18 11 30 2, AVENUE DU HOUSSEAU
CHATEAUBRIANT COMBE Antoine 02 52 79 00 20 20 RUE PASTEUR
CHATEAUBRIANT GAUTREAU Nicolas, JOSSO Guillaume 02 40 81 00 23 20 BOULEVARD DE LA RÉPUBLIQUE-BP 61
CHATEAUBRIANT HUNAULT Alain 02 40 81 11 15 3 RUE J. HERVOUET
CLISSON MENANTEAU Jean, BREVET Samuel, PEDRON Virgine 02 40 54 00 18 73 RUE DU DOCTEUR BOUTIN
CLISSON TEILLIAIS Georges, DEVOS Christian, ROUILLON Guillaume 02 40 54 07 84 7 AVENUE OLIVIER DE CLISSON
COUERON MOREAU Pascal 02 52 59 70 60 1 RUE DE LA SALLE
COUERON TREILLARD Jérôme 02 40 86 10 01 17 RUE DE VERDUN
FAY DE BRETAGNE BARQ Yannick, DEBIERRE Sandrine 02 40 87 48 48 1 RUE DU PRÉ CLOS - ZA DE LA MADELEINE
FROSSAY RIGAUD Fabrice, SEIGNARD Angélique 02 40 39 70 70 17 PLACE DE L'EGLISE
GUEMENE-PENFAO JANVIER Marine 02 40 79 25 77 66 BIS RUE DE BESLÉ
GUERANDE BOHUON Mathieu, BOISVIEUX Charles-Edouard 02 40 62 18 00 2 RUE PAVÉ DE BEAULIEU
GUERANDE FEGHALI Nathalie 02 40 11 66 03 21 BOULEVARD DU GÉNÉRAL DE GAULLE
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